a publicis Ecclesiae negotiis 
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IV 

Sanctus Andreas Corsini praecipuus Patronus Tuscae provinciae Ordinis 

Fratrum B. Mariae Virg. de Monte Carmelo eligitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Electuri ex innumero Caelitum Sanc

torum agmine virum, qui deprecatione sua auxilioque validissimo Tu-

scam Carmelitarum provinciam tueatur, alium neminem honorificen

tissimo huiusmodi officio digniorem quam Andream Corsini existima

mus. Is enim naturali quadam ratione neque uno nomine designandus 

esse videtur : Florentiae natus, in urbe Etruriae principe, admodum 

iuvenis religiosum Carmeli institutum amplexus est, sacerdotioque 

auctus munera et consiliarii et magistri variis Tusciae in domibus pru

dens obivit, donec totam, etsi breve ad tempus, provinciam admini-

stravit. Cumque paulo post a coenobio ad Ecclesiae Paesulanae regimen 

raptus esset, pristina vivendi forma nihil immutata, solidissima exempla 

virtutis cum pastorali studio mire composuit fuitque Episcopus soller-

tissimus itemque suae sodalitatis lumen decorque. Haec quidem omnia, 

ut mutuam sane amicitiae necessitudinem inter homines firmant ac 

perficiunt, ita, si supernam illam animorum communionem cogitamus, 

quam divina gratia progignit, alterum nobiliusque innectunt vinculum 

inter Andream eiusque sodales. Qui ergo inter maximos Carmeli alumnos 

recensetur, eum singulari fidentique pietate fratres. Carmelitae constanter 

prosecuti sunt, quemadmodum mos Ordinis testatur, qui antiquitus 

inductus laudabiliter perseverat. Praecipuus vero cultus, ut par est, 

eidem praestatur in solo natali, quod ipse impensius amavit probatissi

mus pacis conciliator, atque in provincia illa, cui olim sapienti consilio 

praefectus est. Quae cum ita sint, hodiernus Antistes Tuscae provin

ciae Ordinis Fratrum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, 

nomine quoque cunctorum sodalium, id petit a Nobis, ut publico decreto 

eundem Caelitem religiosae suae dicionis Patronum renuntiemus. Quod 

votum, cum ampla dilecti filii Generalis eiusdem Ordinis Procuratoris 

commendatione ad Nostram Sedem allatum, libenti animo admittere 

statuimus, iis innixi argumentis, quae supra attigimus, pariterque con

fisi tanti Caelitis patrocinium quasi fonti illis fore sodalibus, unde 

exempla ac subsidia hauriant ad viam perfectionis salutaria. Itaque 

ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura 
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deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum